
                                                                   Číslo smlouvy příkazce: 268 – 2019 – 537 207                                        

                                                                            Číslo smlouvy příkazníka: 

 

  -1-                                                                                                                                                                                                                                 

DODATEK Č. 2 

k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ O OBSTARÁNÍ ZÁLEŽITOSTÍ PŘÍKAZCE 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 

Příkazce: 
Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj      
a hl. město Praha, Pobočka Mělník 
 
zastoupený: Ing. Oldřichem Smolíkem, vedoucím Pobočky 

Mělník 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Oldřich Smolík, vedoucí Pobočky Mělník 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Bc. Jana Machulková, DiS. 

Adresa: Bezručova 109, 276 01 Mělník 
Tel.: +420 725 950 114 
E-mail: melnik.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774 
DIČ: není plátcem DPH  
 

(dále jen „příkazce“) 

a 

Příkazník: 

JD-Stavební inženýrství, s.r.o.  

Zastoupený:             Ing. Jakub Dušátko 
Sídlo:     Nová 209/12, 276 01 Mělník 
IČO:      24189383 
DIČ:      CZ24189383 
Bankovní spojení:    MMB, a.s. Mělník 
Číslo účtu:     222741541/0600 
Telefon/fax:    xxxxx 
e-mail:     xxxxx 
ID DS:         pwc7uuj 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 
187129. 

(dále jen „příkazník“) 

 

 

l. 

Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 2 Příkazní smlouvy č. smlouvy příkazce 268 – 

2019 – 537 207, uzavřené dne 16.4.2019 mezi objednatelem ČR – Státním pozemkovým úřadem, 

Krajským pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočkou Mělník               

a zhotovitelem JD-Stavební inženýrství, s.r.o. na výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci („koordinátor BOZP“) pro stavbu „Malý Újezd - PC C2 a C32 s odvodněním“. 



 

 - 2 - 

Vzhledem k tomu, že na financování díla budou použity finanční prostředky z dotace z PRV 2014-

2020, doplňuje se v článku VI. Odměna příkazníka a platební podmínky bod 6.8, který nebyl 
v této smlouvě uveden.   

 
6.8 Příkazník bere na vědomí, že na financování díla je objednatelem požádáno o přiznání dotace  

z PRV 2014-2020. Zhotovitel souhlasí s následujícími specifickými podmínkami, které z této 
skutečnosti vycházejí:  
 

a. Příkazník se zavazuje poskytovat informace, dokladovat svoji 

činnost, poskytovat veškerou dokumentaci vztahující se k realizaci 

projektu a umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám (zejména 

kontrolám ze strany Státního pozemkového úřadu, Ministerstva 

zemědělství ČR, Státního zemědělského intervenčního fondu, útvaru 

pro winding-up, Centrální harmonizační jednotky pro finanční 

kontrolu ve veřejné správě, Platebního orgánu, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, Evropské komise a Evropského účetního dvora, 

popř. jimi určených zmocněnců a dalších kontrolních orgánů dle 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů o finanční 

kontrole, do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění 

podmínek Pravidel Programu rozvoje venkova 2014 -2020. 

 

b. Příkazník se zavazuje uchovávat příslušné smlouvy a ostatní  

doklady týkající se realizace projektu ve smyslu zákona č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu stanovenou 

v tomto zákoně, nejméně však 10 let od proplacení dotace. 

 
II. 

 
Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy č. smlouvy příkazce 268 – 2019 – 537 207, uzavřené dne 
16.4.2019 se nemění. 
 

III. 
 

Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, ve třech vyhotoveních pro příkazce a ve dvou 
vyhotoveních pro příkazníka. Každý z nich má váhu originálu. 
 
 
 

           V Mělníku dne  6.9.2019                                    

 

 

 

     ………………………………………                                  …………………………………… 

                 Ing. Oldřich Smolík                                                     Ing. Jakub Dušátko 

               vedoucí Pobočky Mělník                                                           jednatel 

               Státní Pozemkový úřad                                          JD-Stavební inženýrství, s.r.o. 


